
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170306 

1/4 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

●     ●     ● 

BEZK, z.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„VZNIK AUTOEVALUAČNÍHO PORTÁLU PRO KOORDINÁTORY 

EVVO A REALIZACE VZDĚLÁVACÍCH SEMINÁŘŮ“ 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170306 

2/4 

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ na realizaci veřejné zakázky 

s názvem „Vznik autoevaluačního portálu pro koordinátory EVVO a realizace vzdělávacích 

seminářů“ uzavřené dne 15. 12. 2017, evidenční číslo Smlouvy přidělené z Centrální evidence smluv 

Objednatele 170306, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva“) je uzavřen  

 

MEZI 

 

Českou republikou – Ministerstvem životního prostředí 

sídlo: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

jednající:  Ing. Tomášem Kažmierským, ředitelem odboru finančních 

a dobrovolných nástrojů a zástupcem náměstka pro řízení sekce fondů 

EU, finančních a dobrovolných nástrojů 

IČO:  00164801 

bankovní spojení: ČNB Praha 1 

číslo účtu: 7628001/0710 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Jitka Burianová 

 

DÁLE JEN „Objednatel“ 

NA STRANĚ JEDNÉ, 

 

A 

 

BEZK, z.s. 

sídlo:  Letohradská 669/17, 170 00 Praha 7 

jednající:  Mgr. Pavlem Činčerou, předsedou Výkonné rady 

IČO:  45251461 

DIČ:  CZ45251461 (Je plátcem DPH) 

bankovní spojení:  Česká spořitelna a.s. 

číslo účtu:  201022329/0800 

zapsaným v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn L 3454 

zástupce pro věcná jednání: Mgr. Pavel Činčera 

 

DÁLE JEN „Zhotovitel“ 

NA STRANĚ DRUHÉ, 

 

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“. 

 

 

1. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smlouva byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena z důvodu odborných znalostí 

Zhotovitele v dané oblasti a dále z důvodu, že předmět Smlouvy navazuje na projekt hrazený 

z Technologické agentury ČR (TAČR) s názvem „Environmentální kompetence dětí“, 

kdy se Zhotovitel na uvedeném projektu podílel a v novém projektu, jenž je předmětem 

Smlouvy, dále zpracovává a prezentuje zjištěná data, k nimž má práva z duševního vlastnictví. 

1.2. Při poskytování plnění dle Smlouvy bylo zjištěno, že došlo k chybnému odhadu 

a nesprávnému rozložení finančních prostředků za realizaci jednotlivých závazků Zhotovitele 

v rámci plnění Smlouvy, jež byly podrobně (včetně rozčlenění a nacenění dalších 

subsumovaných položek) specifikovány v Rozpočtu (Příloha č. 2 Smlouvy) a bude proto nutné 

změnit výši dotčených položek Rozpočtu. Celková cena za realizaci Plnění specifikovaná 

v čl. 5. odst. 5.1 Smlouvy zůstane nedotčena a rovněž způsob a časový harmonogram 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170306 

3/4 

a procentuální výše fakturace Dílčích cen dle specifikace uvedené v čl. 5. odst. 5.5 až 5.7 

Smlouvy zůstane nezměněna. 

1.3. Předmětem tohoto Dodatku je tedy úprava Smlouvy, resp. Rozpočtu (výše složek Dílčích cen) 

na základě výše popsaných skutečností s cílem dosažení stanoveného účelu a úspěšného 

dokončení realizace Plnění v souladu s příslušnými právními předpisy. 

2.  ZMĚNY SMLOUVY 

2.1. S ohledem na shora uvedené v čl. 1. tohoto Dodatku se Smluvní strany dohodly, že účinností 

tohoto Dodatku se znění Přílohy č. 2 Smlouvy v plném rozsahu nahrazuje zněním Přílohy 

č. 1 tohoto Dodatku „Příloha č. 2: Rozpočet Plnění“. 

2.2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna. 

 

3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Smluvní strany bezvýhradně souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v plném znění včetně  

veškerých metadat v souladu s příslušnými právními předpisy, které se na uveřejnění 

Smlouvy, resp. tohoto Dodatku vztahují,  tj. zejména v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění dle odst. 3.1. tohoto  článku. Podle dohody Smluvních stran uveřejnění 

tohoto Dodatku provede Objednatel. 

3.3. Tento Dodatek se uzavírá ve 4 vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 3 vyhotovení 

si ponechá Objednatel a 1 vyhotovení obdrží Zhotovitel. 

 

3.4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 – Příloha č. 2: Rozpočet Plnění. 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, jeho obsahu 

rozumějí, že je tento Dodatek projevem jejich pravé, svobodné a omylu prosté vůle a na důkaz 

toho připojují své podpisy. 

 

OBJEDNATEL 

 

V Praze, dne 31. 07. 2018 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

Ing. Tomáš Kažmierski 

ředitel odboru finančních a dobrovolných 

nástrojů a zástupce náměstka pro řízení sekce 

fondů EU, finančních a dobrovolných nástrojů 

ZHOTOVITEL 

 

V Praze, dne 31. 07. 2018 

 

 
BEZK, z.s. 

Mgr. Pavel Činčera 

předseda Výkonné rady 

 

 

 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 170306 

4/4 

Příloha č. 1 Dodatku 

 

Příloha č. 2: Rozpočet Plnění 

 

Plnění Množství Jednotka 
Cena 

za jednotku 

Cena celkem 

bez DPH 

Cena celkem 

s DPH 

Webová aplikace           

Návrh webu (obsah) 1   10 004,13 Kč 10 004,13 Kč 12 105,00 Kč 

Návrh webu (design) 1   10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč 

Technická realizace 1   25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30 250,00 Kč 

Testování 1   4 500,00 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč 

            

Technická správa            

Technické úpravy, 

aktualizace, školení 
1   29 995,87 Kč 29 995,87 Kč 36 295,00 Kč 

            

Semináře a PR aktivity         
  

Pronájem sálu 

a techniky, občerstvení, 

lektoři, propagace 

na facebooku a webu 

3 seminář 40 000,00 Kč 120 000,00 Kč 145 200,00 Kč 

            

Celkem       199 500,00 Kč 241 395,00 Kč 

 


